CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

EDITAL N° 002/2025

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, para os cargos abaixo

relacionados, bem como respectivas Bases/Cidades, conforme relação nominal em ordem de

classificação e sua respectiva pontuação:

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 059 Jaqueline Larissa Roda 109202282 SESP/PR 3,00 2,00 5,00

2º 079 Allana Romero Echeverria 1570877 SSP/MS 2,00 2,50 4,50

3º 063 Juliana Savi 86750210 SESP/PR 1,00 3,00 4,00

4º 085 Luiz Guilherme Brasil 1798729 SSP/MS 2,00 1,50 3,50

5º 052 Jhonatan dos Santos Franco 111097046 SESP/PR 3,00 0,00 3,00

6º 042 Leonardo Delazari Carvalho 97188513 SESP/PR 2,00 1,00 3,00

7º 012 Luana Gomes Almeida Bicudo 6204701 PC/PA 3,00 0,00 3,00

8º 030 Ali Said Neto 32036023 SESP/PR 0,00 2,00 2,00

9º 070 Fabiane Angelica de Paiva Paula 12291196 SSP/MG 2,00 0,00 2,00

10º 058 Gabriela Correa Alberti 107192581 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

11º 074 Giovanna Nascimento Matos 111088403 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

12º 055 Natally Gabrielly M. Fernandes 140732460 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

13º 028 Simara Raisa de Brito Moraes 376896322 SSP/SP 1,00 0,00 1,00

14º 051 Luis Gustavo Martins 131878265 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

15º 020 Karina Sposito Negrini 10355834960 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

16º 072 Tais da Silva Schmidt 108850540 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

17º 084 Nathalia Frasson Cordeiro 108403810 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

18º 103 Thaynara Knopik Dechechi 141552988 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

19º 050 Thamirys Siqueira Carpejani 141511068 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

20º 024 Isadora Giacomino Alves 133446575 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

21º 061 Isabela Tonon Laino 128635483 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

22º 021 Anna Karla Vitti Naufel Silva 145280567 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

23º 034 Larissa Loyola Barbosa 131527071 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

24º 062 Renan Brezinski Coradin 126929013 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

25º 092 Joata Campetti Medina 135043745 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

26º 049 Ana Maria da Silva 159055795 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

27º 083 Monica Micheli Alexandre 95019544 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

28º 082 Taure Guidoni 101181880 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

29º 071 Ana Beatriz D. N. M. Nunes 124958210 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

30º 078 Iara Henrique Rocha 375199500 SSP/SP 0,00 0,00 0,00

31º 029 Jeniffer Vieprz Morais 141889109 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

32º 076 Jolmar Leonardo Penazzo Machado 133356010 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

33º 095 Jaqueline da Silva Caiado 107577521 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 093 Vinicius Felipe Dantas de Paula 98456708 SESP/PR 1,00 9,00 10,00

2º 097 Giovanna Lazzaretti Folmann 124096553 SESP/PR 3,00 4,00 7,00

3º 065 Lucas Felipe Tiviroli Brito 124233780 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 096 Giovanna Lazzaretti Folmann 124096553 SESP/PR 3,00 4,00 7,00

2º 037 Vagner de Oliveira 78979879 SESP/PR 3,00 3,00 6,00

3º 064 Lucas Felipe Tiviroli Brito 124233780 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

4º 107 Daniel Fabiano 108624698 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê

Não houve candidatos inscritos/classificados

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 105 Fabio Lombardi 97894639 SESP/PR 5,00 0,00 5,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 108 Marcos Vinicius da S. Bintercourt 105991878 SESP/PR 1,00 0,50 1,50

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Paranavaí

Não houve candidatos inscritos/classificados

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 040 Victor Perussi Luz 128472703 SESP/PR 1,00 2,00 3,00

2º 069 Elton da Cruz Alves Pereira 93439538 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

3º 035 Barbara Silva Bravo 2136843 SSP/MS 1,00 0,00 1,00

4º 075 Jolmar Leonardo Penazzo Machado 133356010 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 027 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 4,00 4,00 8,00

2º 003 Marco Antonio Rodrigues Filho 106905282 SESP/PR 3,00 5,00 8,00

3º 039 Karen de Paula de Miranda 148499365 SESP/PR 5,00 0,00 5,00

4º 046 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 2,00 2,00 4,00

5º 016 Charles Tambolo Santos 89957834 SESP/PR 0,00 2,00 2,00

6º 002 Laureli Alves de Oliveira 66356663 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

7º 027 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 4,00 4,00 8,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 045 Adeides de Souza 93267397 SESP/PR 7,00 8,00 15,00

2º 001 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 4,00 6,00 10,00

3º 087 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 4,00 2,00 6,00

4º 005 Matheus Gomes dos Santos 145884322 SESP/PR 6,00 0,00 6,00

5º 047 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 2,00 2,00 4,00

6º 008 Erica Costa dos S. Cordeiro 107508996 SESP/PR 3,00 0,00 3,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 010 Samuel Barreto Alves 68624665 SESP/PR 5,00 6,00 11,00

2º 048 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 2,00 2,00 4,00

3º 102 Almir Jose de Oliveira 87024865 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

4º 019 Reginaldo Duria Pedao 73835054 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

5º 026 Valdemir de Santana 68624665 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

4

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 100 Alessandro Rosa da Silva 70491907 SESP/PR 1,00 1,00 2,00

2º 094 Wagner dos Santos Brotti 96927193 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte

Não houve candidatos inscritos/classificados

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica

Não houve candidatos inscritos/classificados

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 044 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP 2,00 6,00 8,00

2º 060 Antonio Bandeira Gomes Neto 1215478 SSP/RO 3,00 4,50 7,50

3º 086 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 4,00 2,00 6,00

4º 022 Leticia Bruna R. dos Santos 130010474 SESP/PR 6,00 0,00 6,00

5º 053 Tiago Thomaz Soares 124168104 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 038 Maria Jose da Silva Lima 98372377 SESP/PR 7,00 2,00 9,00

2º 057 Dennis Eduardo Delfino 110647450 SESP/PR 5,00 3,00 8,00

3º 067 Sabrina Leiva da Silva 104299563 SESP/PR 4,00 4,00 8,00

4º 066 Renato Augusto Souza Nascimento 98655255 SESP/PR 4,00 2,50 6,50

5º 043 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 60618372 SESP/PR 3,00 3,00 6,00

6º 099 Jaqueline Martins Garcia 137265788 SESP/PR 2,00 3,00 5,00

7º 015 Gabriela A. Couto da Silva 135213090 SESP/PR 0,00 4,50 4,50

8º 056 Jhenifer Felix dos Santos 137919702 SESP/PR 3,00 1,50 4,50

9º 014 Carla Priscila Aragon Benhossi 98634177 SESP/PR 1,00 3,00 4,00

10º 033 Vanessa dos Santos 108357959 SESP/PR 0,00 3,00 3,00

11º 004 Emanuella Fernanda F. Martins 93143663 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 054 Macleise Maria Boneti 52915112 SESP/PR 2,00 7,00 9,00

2º 017 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 2,00 4,00 6,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

5

3º 011 Debora Ferreira de S. S. Ghizoni 68453950 SESP/PR 2,00 2,00 4,00

4º 098 Tatiane Panoinko Dantas 125835880 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

5º 025 Valdirene Ferreira Santana 74004121 SESP/PR 0,00 1,00 1,00

6º 032 Celania de Oliveira Pereira 98039538 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

7º 018 Nataly Priscila Ferreira 103095583 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Manoel Ribas

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1º 009 Samuel Barreto Alves 68624665 SESP/PR 3,00 0,00 3,00

2º 101 Diana Stange Jumes 106526575 SESP/PR 0,00 2,00 2,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40 horas / Umuarama

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total

1° 090 Giovane Rodrigues dos Santos 95781675 SESP/PR 6,50 0,00 6,50

2º 073 Kauana Beatriz Siqueira Camara 107278397 SESP/PR 6,00 0,00 6,00

3º 041 Yuri Fernando Kloster Sperandio 142045648 SESP/PR 2,00 1,00 3,00

4º 013 Cibelle Panaro Claus dos Santos 151708110 SESP/PR 3,00 0,00 3,00

5º 077 Gabriel Peixoto de Oliveira 126542828 SESP/PR 2,50 0,00 2,50

6º 091 Emile Adrieli do A. de Santana 141678353 SESP/PR 2,00 0,00 2,00

7º 068 Karina Cristina de Oliveira 78235578 SESP/PR 1,00 0,00 1,00

8º 088 Juliane Fernandes Pixaque 146629199 SESP/PR 0,00 0,00 0,00

9º 006 Marcelli Talyta dos Santos 54312888X SSP/SP 0,00 0,00 0,00

Legenda:
Esc. – Nota obtida critério escolaridade/títulos
Exp. – Nota obtida critério experiência profissional
Total – Nota Final

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama - PR, 09 de janeiro de 2025.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO

Presidente do CIUENP

		2025-01-09T13:26:22-0300
	MARCO ANTONIO FRANZATO:30680085904